Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2015 bis 31.12.2015

Reha-Steglitz gGmbH, Bergstr. 1, 12169 Berlin

G.u.V. nach HGB

10.

11.
12.

13.

14.

. Umsatzerltse

. Verminderung des Bestandes an fertigen

und unfertigen Erzeugnissen

. andere aktivierte Eigenleistungen
. sonstige betriebliche Ertrage

. Materialaufwand

a) Aufwendungen fur Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fur bezogene
Waren

b) Aufwendungen fir bezogene
Leistungen

. Rohergebnis

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen
und Aufwendungen fir
Altersversorgung und fur
Unterstitzung

. Abschreibungen

a) auf immaterielle
Vermdgensgegenstande des
Anlagevermoégens und Sachanlagen
sowie auf aktivierte Aufwendungen fur
die Ingangsetzung und Erweiterung
des Geschéaftsbetriebes

. sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus anderen Wertpapieren und
Ausleihungen des Finanzanlagevermdgens

sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf
Wertpapiere des Umlaufvermdgens
Ergebnis der gewdhnlichen

Geschaftstatigkeit

sonstige Steuern

Ubertrag

105.519,94

105.255,46

3.910.489,37

869.880,55

Geschéftsjahr

2015

EUR

5.452.968,77

23.194,31
7.727,04
510.167,06

210.775,40

5.783.281,78

4.780.369,92

107.343,21

1.031.395,18

12.504,18
0,31

8.431,66

-131.753,70

1.865,00

-133.618,70

Vorjahr 2014

EUR

5.273.006,51

0,00
0,00
495.891,65

98.112,35

95.995,86

5.574.789,95

3.624.102,71

833.002,37

108.555,84

995.297,48

14.247,26
7,61

11.858,45

16.227,97

1.919,00

14.308,97

Seite 1



Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2015 bis 31.12.2015

Reha-Steglitz gGmbH, Bergstr. 1, 12169 Berlin

Geschéftsjahr Vorjahr 2014
2015
EUR
EUR
Ubertrag -133.618,70 14.308,97

15. Jahresfehlbetrag /

Jahresuberschuss -133.618,70 14.308,97
16. Einstellung in Gewinnriicklagen

a) in andere Gewinnriicklagen -133.618,70 14.308,97

Bilanzgewinn 0,00 0,00
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